DECRETO Nº 1582 , DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1270DECRETO Nº 1582 , DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1270DECRETO Nº 1582 , DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1270DECRETO Nº 1582 , DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1270

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0002 21 Fundo Municipal do Meio Ambiente

377 500.000,0018.541.0243.1305.0000 Aquisição de Caminhão Pipa para combate à incêndios florestais - FECOP
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

19

100 186 FECOP- Caminhão Pipa Combate a Incêncios

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00Excesso:Excesso:Excesso:Excesso:
Fontes de Recurso

500.000,001902

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$500.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

500.000,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Thais Cristina Costa Moreira
    Prefeito Municipal

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA
PREFEITA MUNICIPAL

181.923.418-52 NOVA CANAÃ PAULISTA, 04 de novembro de 2021